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7) Trapperummene adskilles fra den øvrige bygning ved skillevægge og døre. 

8) De i tagetagen 홢 ved flytning af arkivet til kælderetagen og biblioteket til 1. etage 
홢 frigjorte rum indrettes efter fabriktilsynets ønske til frokoststuer, garderobe 
og toilet for det kvindelige personale samt garderobe for det mandlige personale. 
Toiletterne for det mandlige personale i kælderetagèn ændres, og der opsættes to 
urinals og en ekstra håndvask. 

De med projektets gennemførelse forbundne udgifter er, som det fremgår af 
vedlagte overslag, beregnet til et beløb af 114 000 kr. 

Under hensyn til, at de foreslåede arbejder i første række tilsigter en nødvendig 
brandsikring af bygningen samt at bringe dennes indretning i overensstemmelse med 
arbejds- og fabriktilsynslovgivningen, samt iøvrigt under hensyn til den store betyd- 
ning, som søkortarkivets virksomhed har for såvel den civile skibsfart som for søvær- 
net, kan forsvarsministeriet for sit vedkommende anbefale, at de omhandlede bygnings- 
foranstaltninger gennemføres. 

Under henvisning til foranstående tillader jeg mig derfor med finansministe- 
riets tilslutning at anmode det ærede finansudvalg om ved 3. behandling i folketinget 
af forslag til finanslov for finansåret 1956-57 på mine vegne at stille følgende ændrings- 
forslag: 

Til § 21. Forsvarsministeriet. XI. Søkortarkivet. B. Andre udgifter. 
1. Forskellige udgifter. 

Summen forhøjes med 114 000 kr. 

RASMUS HANSEN 

I Verner Christiansen. 

' Til folketingets finansudvalg. 

F o r  s-l a g e t  t i l t r æ d e s .  
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Forsvarsministeriet. København, den 13. februar 1956. 

Ved skrivelse af 3. november 1955 (aktstykke nr. 61) har finansudvalget givet 
tilslutning til, at der anvendes et beløb af 20 000 kr. til ændring af Nordre-Røse fyrs 
fyrkarakter og indretning af automatisk gasreserve., 

Ved skrivelse af 17. november 1955 (aktstykke nr. 105) har finansudvalget givet 
tilslutning til, at der anvendes et beløb af 21000 kr. til modernisering af Else- 
hoved fyr. 

Ved skrivelse af 25. januar 1956 (aktstykke nr. 228) har finansudvalget givet 
tilslutning til, at der anvendes et beløb af 76 000 kr. til automatisering m. v. af 
Helnæs, Sejerø og Bogø fyr. 

Ved skrivelse af 16. august 1955 (aktstykke nr. 591) har finansudvalget givet 
tilslutning til, at der anvendes ialt 370 000 kr. til opførelse af nyt maskinhus og til 
udskiftning af maskinanlæg ved Frederiksdal loranstation. Af nævnte beløb er 60 000 
kr. søgt optaget på forslag til tillægsbevillingslov for finansåret 1955홢56. 

Under henvisning til ovenstående tillader jeg mig med finansministeriets til- 
slutning at anmode finansudvalget om ved 3. behandling i folketinget af forslag til 
finanslov for finansåret 1956-57 på mine vegne at ville stille følgende ændringsforslag: 

242 Forslag til finanslov, tillægsbevillingslov m. m. 


